
  OHLÁŠKY 
V KOSTELE PANNY MARIE POMOCNICE V BRNĚ-ŽABOVŘESKÁCH                          

v týdnu od 2.5. do 9.5.2021 

 Dnes je 5. neděle velikonoční, v pondělí je svátek sv. Filipa a Jakuba, apoštolů, 
ve čtvrtek je svátek sv. Dominika Savia a památka sv. Jana Sarkandra, kněze a 
mučedníka. Příští neděle je 6. neděle velikonoční.  

 Mše sv. v kostele jsou od pondělí do soboty beze změn, tj. vždy ráno v 7:00 a 
večer v 18:00. V neděli je mše sv. v 7:30, 11:00 a 18:00. Na bohoslužby v sobotu 
večer a v neděli je potřeba si rezervovat místo buď přes rezervační systém na 
webu farnosti, nebo v sakristii.  

 V neděli v 9:00 přenášíme mši sv. z komunitní kaple na kanálu YouTube Salesiáni 
Žabovřesky. Na tomto kanále zveme také k modlitbě růžence a adoraci vždy 
v pondělí ve 20:00.  

 Přijmout P. Ježíše v eucharistii je možné v neděli odpoledne od 14:00 do 15:00. 

 V měsíci květnu je každý den v 17:30 májová pobožnost. Kdo byste chtěli vést 
některý den tuto modlitbu, zapisujte se, prosím do rozpisu na stolku vzadu v kostele. 
Manuál májových pobožností je přiložen.  

 Prosíme, abyste při bohoslužbách dodržovali tato pravidla: rozestupy 2 metry mezi 
účastníky bohoslužby, je dále potřeba používat roušky nebo respirátory a při vstupu 
do kostela si dezinfikovat ruce. 

 Příští neděli po všech bohoslužbách bude možné si koupit tašku, které vznikla jako 
památka na naše on-line vysílání.  

 Každý pátek odpoledne od 15:00 do 18:00 je v našem kostele adorace a příležitost 
ke sv. smíření.  


